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Til styringsgruppen for utviklingsprosjektet i faggruppene 

Fra prosjektgruppen for utviklingsprosjektet i faggruppene 

 

Tidslinje og fremdrift for utviklingsprosjektet i faggruppene 

Prosjektgruppen har behov for mer tid for å ivareta mandatet til utviklingsprosjektet i faggruppene. 

Det er fortsatt mye arbeid som gjenstår for å komme i mål med å utrede modeller og tiltak, samt 

vurdere konsekvensene av disse. Arbeidet er komplekst, og koronapandemien har medført 

betydelige ulemper for arbeidet ved at prosjektgruppen har hatt få muligheter til å møtes fysisk og 

utsatt oppstart. Prosjektgruppen mener at det er behov for mer tid for å sikre god kvalitet på 

leveringen til forbundsstyret. 

I november 2019 vedtok landsmøtet i sak 14 at utviklingsprosjektet i faggruppene skal: «… legge fram 

sine anbefalinger til forbundsstyret senest desember 2021», og videre at «Tiltak utprøves og 

gjennomføres i perioden 2021-2023». Styringsgruppen for prosjektet konstituerte seg 15. mai 2020 

og prosjektgruppen hadde sitt første møte 27. mai 2020. Prosjektgruppen har gjennomført 14 

prosjektgruppemøter og rundt 10 møter i undergrupper siden oppstart. Kun ett av disse møtene har 

skjedd med fysisk tilstedeværelse. 

Den 5. og 6. mai hadde prosjektgruppen møte. I forkant av dette møtet ga flere 

prosjektgruppemedlemmer uttrykk for at det ikke var gjennomførbart å sende ut høring 15. juni og at 

det var nødvendig med mer tid for å ivareta mandatet på en god måte. Tidslinjen for prosjektet ble 

diskutert i møtet. Prosjektgruppen var enstemmig enig i at det ikke var god nok tid til å diskutere 

arbeidet med kartleggingen som Vista Analyse har gjennomført, rapporten til arbeidsgruppen for 

medlemskap (begge levert til prosjektgruppen 1. april), rapporten til arbeidsgruppen for integrering 

(lever til prosjektgruppen 1. mai) og å se disse i sammenheng med utformingen av modeller og tiltak.  

Et alternativ prosjektgruppen diskuterte var å sende høringen ut 1. september med høringsfrist 1. 

november. Dette vil gi prosjektgruppen ytterligere et til to møter til å utarbeide modellene og 

tiltakene. Imidlertid tror ikke prosjektgruppen dette er tilstrekkelig for å komme i havn med en 

høring av god kvalitet. Det vil også gi svært begrenset tid til å behandle høringssvarene og eventuelt 

justere modellene og tiltakene, før saken leveres til forbundsstyret. 

Prosjektgruppen ønsker derfor å foreslå at fristen til for levering til forbundsstyret skyves til ut mars 

2022. Det vil gi tilstrekkelig tid til å komme med en god anbefaling og å forankre arbeidet i 

organisasjonen. En høring kan eksempelvis gjennomføres fra 15. oktober til 15. desember. 

Prosjektgruppen tror ikke at den videre prosessen med utprøving og gjennomføring av tiltak frem 

mot landsmøtet 2023 vil bli skadelidende ved en slik utsettelse. 

Prosjektgruppen er trygg på at det forarbeidet som har vært gjort hittil er et godt grunnlag for det 

videre arbeidet. Men arbeidet fremover er komplekst og krever fysisk tilstedeværelse og mer tid. 

Med en koronapandemi på tilbakegang, håper vi at fysiske møter kan gjennomføres til høsten og 

kanskje tidligere. 

Vennlig hilsen Ole-Anders Stensen,  

prosjektleder for utviklingsprosjektet i faggruppene. 


